[bookmark: _GoBack]別記様式第1号(第3条関係)

令和　　年　　月　　日

　　守山市長　あて

申請者　自治会

氏名　　　　　　　　　　印

守山市防犯カメラ設置事業補助金交付申請書

　令和　年度守山市防犯カメラ設置の資金として、次のとおり交付を受けたいので、守山市補助金等交付規則第３条の規定により関係書類を添えて申請します。

記

１　補助金等交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　関係書類

　　１事業計画書・収支予算書(別記様式第１号)

２道路管理者等の占用許可証の写しまたは土地所有者の承諾書。

３設置場所の位置図

４補助対象経費がわかる見積書の写し

５防犯カメラの管理運用基準等